目標公司於有關期間主要以日圓進行業務交易。目標公司定期檢討其
外幣風險且認為其外幣風險不重大。目標公司並無使用任何金融工具作對
沖用途。

重大投資、重大收購及出售

除於二零一六年九月收購一幅土地及樓宇用作日後擴大產能及業務外，
目標公司於有關期間並無任何重大投資、重大收購或出售附屬公司、聯營
公司及合營公司。

或然負債

於二零一五年、二零一六年及二零一七年三月三十一日，目標公司無
任何重大或然負債。

資產抵押

於二零一五年及二零一六年三月三十一日，目標公司並無抵押其任何
資產。於二零一七年三月三十一日，目標公司本金額為300,000,000日圓的銀
行借貸以其賬面淨值518,042,000日圓的全部土地及樓宇作抵押。

僱員及薪酬

於二零一五年、二零一六年及二零一七年三月三十一日，目標公司有
11名、11名及23名僱員。目標公司截至二零一五年、二零一六年及二零
一七年三月三十一日止年度的僱員福利開支分別約為49,299,000日圓、
45,502,000日圓及212,966,000日圓。目標公司的僱員薪酬（包括工資及薪金、
以股權結算購股權開支及退休金計劃供款（如有））乃參考個人表現及當前
市況釐定。

目標公司向其董事及僱員授出購股權，以向為目標公司業務成功作出
貢獻之合資格參與者提供獎勵及回報。有關目標公司購股權計劃的詳情，
請參閱本附錄所載會計師報告附註21。

– II-42 –

附 錄 二  目 標 公 司 之 財 務 資 料

重大投資及收購資本資產之未來計劃

除本通函董事會函件所載業務計劃外，目標公司於二零一五年、二零
一六年及二零一七年三月三十一日並無重大投資及收購重大資本資產之未
來計劃。

– III-1 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

1. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

以下本未經審核備考綜合財務狀況表（「未經審核備考財務資料」）乃為向股
東提供有關收購事項及認購事項影響之資料而編製，以說明假設收購事項及認
購事項已於二零一七年三月三十一日完成，收購事項及認購事項可能如何影響
本集團於二零一七年三月三十一日之財務狀況。

未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計及不確定因素編製。因此，
未經審核備考財務資料不擬描述假設收購事項及認購事項已於二零一七年三
月三十一日完成而產生之經擴大集團之實際財務狀況，未經審核備考財務資料
亦不擬預測經擴大集團之未來財務狀況。

本未經審核備考財務資料僅為說明用途而編製，由於其性質使然，其未必
能真實反映經擴大集團於收購事項及認購事項完成後之財務狀況。

於
二零一七年

三月三十一日
之本集團

於
二零一七年

三月三十一日
之目標公司 備考調整 附註

備考經
擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
物業、機器及設備 5,804 44,353 50,157
投資物業 397,712 — 397,712
商譽 106,651 — 979,285 3(a) 1,085,936
無形資產 123,447 — 123,447
應收或然代價 26,652 — 26,652
已付按金 1,068 343 1,411
應收貸款及利息 287,375 — 287,375

非流動資產總值 948,709 44,696 1,972,690

– III-2 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

於
二零一七年

三月三十一日
之本集團

於
二零一七年

三月三十一日
之目標公司 備考調整 附註

備考經
擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元

流動資產
存貨 357,796 7,770 365,566
應收貿易賬款及
 其他應收款項 171,872 16,346 188,218
應收貸款及利息 303,983 — 303,983
持作買賣投資 6,173 — 6,173
現金及現金等價物 155,067 35,075 (346,825) 3(a) 158,790

(133,046) 3(b)
468,000 3(c)
(19,481) 3(e)

流動資產總值 994,891 59,191 1,022,730

流動負債
應付貿易賬款 52,700 876 53,576
其他應付款項及
 應計費用 90,529 7,319 97,848
計息銀行借貸 79,023 — 79,023
應付稅項 10,327 — 10,327

流動負債總額 232,579 8,195 240,774

流動資產淨值 762,312 50,996 781,956

總資產減流動負債 1,711,021 95,692 2,754,646

非流動負債
計息銀行借貸 — 35,017 35,017
遞延稅項負債 104,592 — 104,592

非流動負債總額 104,592 35,017 139,609

資產淨值 1,606,429 60,675 2,615,037

– III-3 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

於
二零一七年

三月三十一日
之本集團

於
二零一七年

三月三十一日
之目標公司 備考調整 附註

備考經
擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元

權益
母公司擁有人應佔權益
股本 245,177 106,422 67,092 3(a) 369,342

57,073 3(c)
(106,422) 3(d)

儲備 1,207,773 (45,747) 617,245 3(a) 2,092,216
(124,248) 3(b)
410,927 3(c)

45,747 3(d)
(19,481) 3(e)

1,452,950 60,675 2,461,558
非控股權益 153,479 — 8,798 3(a) 153,479

(8,798) 3(b)

總權益 1,606,429 60,675 2,615,037

附註：

1. 編製基準

本未經審核備考財務資料乃根據上市規則第4.29條並基於下列各項編製：(i)本集團於
二零一七年三月三十一日之未經審核綜合財務狀況表，乃摘錄自日期為二零一七年五
月十九日本公司截至二零一七年三月三十一日止六個月之中期報告；及 (ii)目標公司